
RAADSBESLUIT  
D/24/164521 
Z/24/069736 

  

  

Onderwerp: Wensen en bedenkingen - Verkoop politiekantoor Woerden 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 29 november 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

en artikel 6 van de Financiële Verordening Woerden 2023  
 

b e s l u i t: 

 

1. Geen wensen en bedenkingen ter kennis van het college te brengen met betrekking tot de 
voorgenomen verkoop, van het door de gemeente nieuw te bouwen politiekantoor en bijbehorend kavel, 
aan de Politie voor de huisvesting van Basis Team de Copen.2.  
2. De netto-opbrengsten van € 110.000, voortkomend uit de verkoop van het politiekantoor, toe te 
voegen aan de Algemene Reserve. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 


